
Дата формирования 05.05.2022 13:57 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 050522/54916550/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 05.05.2022
Дата публикации извещения: 05.05.2022
Дата последнего изменения: 05.05.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУЯНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Адрес: 452946, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,

РАЙОН КРАСНОКАМСКИЙ, СЕЛО

КУЯНОВО, УЛИЦА ЦВЕТОЧНАЯ, д. 3
Телефон: 83475971236
Факс: -
E-mail: kuyanovo_upravdelami@mail.ru
Контактное лицо: Сазыкин Валерий Викторович

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об аукционе размещается

на официальном сайте Российской

федерации для размещения информации о

проведении торгов в сети «Интернет» http://

www.torgi.gov.ru. На основании заявления

любого заинтересованного лица, поданного

Организатору аукциона в письменной

форме, в течение двух рабочих дней с даты

получения соответствующего заявления,

Организатор предоставляет такому лицу

документацию об аукционе в порядке,



Дата формирования 05.05.2022 13:57 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

указанном в Извещении о проведение

аукциона
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 24.05.2022
Дата окончания приема заявок: 29.05.2022
Дата и время проведения аукциона: 31.05.2022 11:00
Место проведения аукциона: Краснокамский район, с. Куяново,

ул.Цветочная д.1.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 05.05.2022 13:57 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

нежилое помещение № 17 являющееся

частью нежилого помещения, общей

площадью 30,2 кв.м, в том числе

места общего пользования 6,8 кв.м,

расположенного на 2-ом этаже 2-х этажного

нежилого строения, по адресу: Республики

Башкортостан с. Куяново, ул. Цветочная, д.

1.
Целевое назначение: : свободное предложение по виду

деятельности
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Куяново с, Цветочная ул, Башкортостан

Респ, Краснокамский р-н, Куяново с,

Цветочная ул, д.1, пом.17
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 58 078,53 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

0 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 5 807,85 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


